INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN PÚBLICA DE L ESTADO DE 

JALISCO 

No. CONCEPTO D E S C R I P C I O N 

Lugar 

Municipio de Zapotlán el Grande, Jalisco. 

Nombre y 

cargo 

LAE. Juan Carlos Campos Herrera, Director del CECA. 

Costo 

Cantidad autorizada $ 1,084.00, mil ochenta y cuatro pesos 00/100 
M.N.  
Cantidad erogada    $ 733.50, setecientos treinta y tres pesos 
50/100 M.N. 

Itinerario 

Salida 15 de abril del 2013, a las 09:00 horas. 
Regreso 15 de abril del 2013 17:00 horas. 

Agenda 

El 15 de abril del 2013, de las 11:00 a 15:00 horas en el Centro 
Universitario del Sur de la U de G, se realizo la entrega del acta en